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HASIR BANT STANDART MALZEME

920- 25,4 KOLAY TEMİZLENEBİLİR TIRNAKLI HASIR BANT

8,8mm

Açık yüzey (%20)

152,4 mm

25 mm 

beyaz mavi gri (standart malzeme için)

Mükemmel (FDA gıdaya uygunluk)

4,6 mm

Yükseklik: 4,5mm

25.4mm  Hatve

Bant Kalınlığı 

Açıklık Oranı (%)

Bakla Genişligi 

Genişlik ölçülendirme 

Renk 

Temizlenebilirlik

PIM Çapı

Tırnaklı 

Stok Kod
(Stock Code)

Renk
(Color)

Bant Dayanımı
Chain Strength

(N/m)

Kg / m2
P Malzeme

(Material)  
PINL

Polipropilen
Polypropylene

Polipropilen
Polypropylene

25,4

25,4

25,4

25,4

152,4

152,4

152,4

152,4

PP

PA

PP

PA

21160

20400

35200

34100

2.600

3,900

2.600

3,900

m

m

m

m

920 B01 K01

920 B02 K01

920 M01 K01

920 M02 K01

Poliasetal
Polyacetal

Poliasetal
Polyacetal

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. KOLAY TEMİZLENEBİLİR HASIR BANTLAR)

Beyaz/White
(B)

Beyaz/White
(B)

Mavi/Blue
(M)

Mavi/Blue
(M)

DİŞLİ : 391



391 - 25,4 KOLAY TEMİZLENEBİLİR HASIR BANT DİŞLİSİ

DE DP

391 D25 Z12

391 D30 Z12

391 D40 Z12

Kg

ø25

ø30

40x40

0,100

0,100

0,100

10

10

10

12-Kalıplı/Molding

12-Kalıplı/Molding

12-Kalıplı/Molding

97,95

97,95

97,95

84,95

84,95

84,95

DF

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. KOLAY TEMİZLENEBİLİR HASIR BANTLAR)

Stok Kod
(Stock Code)

Z-İmalat Şekil
(Manufacture)

BANT : 920 - 922

Hijyenik ve Stabil Bant Aktarımı İçin Modüler Çözüm

25,4 mm kolay yıkanabilir bant dişlisi, modüler konveyör sistemlerinde bantın 
kaymadan, güvenli ve stabil şekilde çalışmasını sağlayan kritik bir bileşendir. Kolay 
yıkanabilir tasarımı sayesinde hijyen gerektiren üretim hatlarında ideal çözümdür.


